fata

24.05.2024

29.05.2024

29.05.2024

03.06.2024

05.06.2024

06.06.2024

10.06.2024

11.06.2024

13.06.2024

14.06.2024

17.06.2024

18.06.2024

20.06.2024

21.06.2024

YTBEPXJAIO:

3amecTuTesnb gMpeKTopa no y4yebHo-

BOCnMTaTe/IbHOM paboTe
N.A.MamMmmxsaH

PacnucaHue NpoMeXKyTouHOl aTTecTaluMmn CTyJeHTOB 04HOMN POopMbI 06yUeHNs

1 Kypc, 2 cemecTp, rpynna 1PA, 2023-2024 yuebHbliA rof
CneunansHocTb 55.05.01 Pexxnccypa KMHO 1 TenieBUAEHNSA
Cneumanmzauns ""Pexunccep aHMMaumMm U KOMMbOTEPHON rpadnkun’

JeHb Hefenm

naTHULa

cpeaa

cpeaa

noHeaeNnbHUK

cpeaa

yeTBepr

NoHeaenbHNK

BTOPHUK

yetsepr

naTHULa

noHeAeNnbHNK

BTOPHUK

yeTBepr

nATHUL A

BpeMsi

10:00

14:45

16:30

10:45

13:00

10:45

11:00

12:00

10:00

10:00

10:00

12:00

11:00

12:00

thopma
KOHTpO/A

3AUET C.
OLIEHKOW

3AYET

SAYET

3AUET C
OLIEHKOW

SAYET

3AUET C
OLIEHKOW

3AUET C
OLIEHKOW

3AUET C
OLIEHKOW

KOHCYNbTaums

3K3AMEH

KOHCy/ibTauna

OK3AMEH

3AUET C
OLIEHKOW

* 3AYET C_
OLIEHKOW

AVCUMNIVHA, haMuus npenogaBatens  ayg./nnatd.
OCHOBbI KNMHOOIMNEPATOPCKOI'O
MACTEPCTBA Apxaxrensckuii HO.E., ayp. 007
O.KynbT., npogeccop
PU3NYECKAA KYJIbTYPA 1 CINOPT
CropT, 3aJ1
BposeHko A.B.
3BYKOBOE PELLIEHVE ®UNJ/IbMA
ayn. 304
PbibaknHa A.O.
I/IHOCTPAHI:ibII7I ﬂSbIK
(AHTTIMNCKNI) ayz. 209
ConpaTtoBa H.B., K.(h.H., AOLEHT.
NCTOPWA 3APYBEXXHOW
JINTEPATYPbI ayp. 312
Bepaunyesckuii A.M., CT. npenojasaTtenb
KWHOAPAMATYPI VA Mpekoe @ B. ayp,. 212
NCTOPUA POCCUI
ayp. 009
TpyT B.MN., 4.n.H., npogeccop
AHVIMALINS (MYTbTABVI>KEHWE) True conf
MankuH A.B.

MN3OBPA3SNTE/IbHOE PELLEHVE
AHVIMALUMOHHOIO ®UNJIbMA ayp. 003
KpacHeHko B.M., cT. npenojasaTesb

MN30OBPA3SNTEJ/IbHOE PELLIEHVE
AHVMALUMOHHOIO ®NJTIbMA ayp. 003
KpacHeHko B.M., cT. npenojasaTesnb

NCTOPUNA OTEHECTBEHHOIO KNHO
ayn, 212
Xpucto E.C., foUeHT
NCTOPUA OTEHECTBEHHOIO KNHO
ayg, 212

Xpucto E.C., goueHT

MOHTAXX N MHTEPHET - MNMPOIPAMMBDI

MoArpywWwHbIi HO.10. ayp. 311

MACTEPCTBO AKTEPA Visa+oBa E.I".,
CT. NpenogasaTens

aypn. 007



24.06.2024

25.06.2024

27.06.2024

28.06.2024

01.07.2024

02.07.2024

05.07.2024

06.07.2024

noHeAeNbHUK

BTOPHUK

ueTBepr

naTHULA

noHeAeNnbHNK

BTOPHUK

naTHuWLa

cy660Ta

11:00

11:00

11:00

11:00

10:00

10:00

11:00

11:00

3AYET C
OLIEHKOW

3AYET C

OLIEHKON  AHUMALIIOHHOM KUHO Cemepreii M.A.

KOHCy/ibTauna

3K3AMEH

KOHCYy/ibTauna

3K3AMEH

KOHCYy/ibTauuA

3K3AMEH

HavyanbHUK y4e6HO-MeTOANYECKOr0 OTAENA

[leKaH (hakynbTeTa 3KpaHHbIX UCKYCCTB

PNCYHOK cemepreii M.A.

BbICTPbIVI PUICYHOK B

TEOPUA N TIPAKTVIKA MOHTAXKA
Bapcosa .., noueHTt

TEOPUA N TIPAKTVIKA MOHTAXKA
Bapcosa N.N., noueHT

KYJIbTYPOJIOI A
MapaxoHbko HO.C.

KYJIbTYPOJIOI A
MapaxoHbko HO.C.

PEXXKNCCYPA AHAMALIMOHHOIO
DPUNJIbMA
MankvH A.B.
PEXXKNCCYPA AHNIMALIMOHHOIO

PUNJIbMA
anknH A.B.

M.B. foraeBa

FO.B. opornHmH

aya. 003

ayn. 003

ayn. 201

ayp. 201

ayp. 212

ayp, 212

True conf

True conf



